
 Základní škola a Mateřská škola Křinec – příspěvková organizace 
Školní 301, 289 33 Křinec, IČ: 62994425 

 
 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 

 

Zápis děti do Mateřské školy Křinec pro školní rok 2025/2026 

Proběhne v budově MŠ (třída Motýlci) 

dne 13. května 2025 od 13:00 do 16:00 
 

Co je třeba k zapsání dítěte k předškolnímu vzdělávání: 

• Vytištěná a vyplněná žádost o přijetí do MŠ, evidenční list 

• Rodný list dítěte (stačí prostá kopie) 

• Vytištěné a vyplněné vyjádření dětského lékaře 

• Přihlášku ke stravování 

• Občanský průkaz zákonného zástupce, doklad o trvalém bydlišti dítěte 

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhnou pátého roku do 31.8. 2025. 
 
Kritéria přijetí a formuláře k zápisu jsou k dispozici na webových stránkách školy 
https://www.zskrinec.cz/home/materska-skola/dokumenty-ms/  
 
Vaše žádost bude v MŠ zaevidována pod registračním číslem, které zákonný zástupce obdrží 
osobně. 
Pod tímto registračním číslem, dle školského zákona č. 561/2004Sb., budou přijaté děti 
zveřejněny dne 27.5. 2025 na webových stránkách www.zskrinec.cz a také ve venkovní 
vitríně. 
Při neúčasti z vážného důvodu lze dohodnout náhradní termín. 


